

Madhusudan Industries Limited

Madhusudan House, Opp. Navrangpura Telephone Exchange, Ahmedabad-380 006.
Tel: +91 79 26449781, +91 79 26427287 Email: madhusudan_i@yahoo.in
Website: www.madhusudan-india.com CIN: L29199GJ1945PLC000443



MIL/2024-25/242
29th August, 2024

To,
BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort Mumbai - 400001.
Scrip Code: 515059 Scrip ID: MADHUDIN

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication – Notice of 78th Annual General meeting.

We enclose herewith copies of Newspaper Publication in respect of Notice of 78th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Thursday, 26th day of September, 2024 at 11.30 a.m. through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means, published in English daily "THE INDIAN EXPRESS, Ahmedabad" and in Gujarati (Local) daily "THE FINANCIAL EXPRESS, Ahmedabad" both newspapers dated 29.08.2024.

We hope you will take the same on your records.

Thanking you,
For Madhusudan Industries Limited

Mitushi Darji
Company Secretary & Compliance Officer
Encl: As above

WWW.INDIANEXPRESS.COM

THE INDIAN EXPRESS, THURSDAY, AUGUST 29, 2024



Madhusudan Industries Ltd.

Regd. Office: Survey No. 359/B, 359/C, 361 & 362, Rakhial-382315
Tal. Dehgam, Dist. Gandhinagar, Gujarat Ph: 079-26427287.
Email: madhusudan_i@yahoo.in Web: www.madhusudan-india.com
CIN: L29199GJ1945PLC000443

NOTICE OF 78th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 78th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM) on Thursday, 26th September, 2024 at 11:30 a.m. in compliance with General Circular issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) dated 5th May 2020 & 25th September, 2023 and SEBI circular dated 7th October, 2023 alongwith other applicable Circulars issued in this regard by the MCA and SEBI (collectively referred as 'circulars') to transact the business that will be set forth in the Notice of the AGM.

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2023-24, will be sent to only those shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s), as on the cut-off date determined by Company.

- Shareholders holding shares in dematerialized mode and whose email IDs are not registered, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their Depository Participants.
- Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company on cs@madhusudan-india.com and/or its Registrar and Share Transfer Agent, MCS Share Transfer Agent Limited at mcsstaahmd@gmail.com for obtaining Annual Report by email. Physical shareholders are also requested to get their shares in demat mode at the earliest.

The notice of the 78th AGM and Annual Report 2023-24 will also be made available on the Company's website at www.madhusudan-india.com and the Stock Exchange websites at www.bseindia.com.

Shareholders will have an opportunity to cast their vote through remote e voting system or during the AGM on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of the AGM to the shareholders of the company.

Date: 28th August, 2024
Place: Rakhial

For Madhusudan Industries Limited
Mitushi Darji
(Company Secretary)

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ અમદાવાદ, ગુરુવાર, તા. ૨૯ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪



મધુસુદન ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

રજિ.ઓફિસ: સર્વે નં. ૩૫૯/બી, ૩૫૯/સી, ૩૬૧ અને ૩૬૨, રખિયાલ-૩૮૨૩૧૫.
તા. દહેગામ, જિ. ગાંધીનગર, ગુજરાત. ફોન: ૦૭૯-૨૬૪૨૭૨૮૭
ઈ-મેઈલ: madhusudan_i@yahoo.in
વેબસાઈટ: www.madhusudan-india.com
CIN: L29199GJ1945PLC000443

૭૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ

કંપનીના શેરધારકો નોંધ લેશે કે કંપનીની ૭૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) ગુરુવાર, ૨૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૧૧:૩૦ વાગ્યે, વિડિયો કોન્ફરન્સ (વીડી) / અન્ય ઓફિસો વિઝ્યુઅલ મીડિયા (ઓએવીએમ) દ્વારા યોજવામાં આવશે, જે કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય (એમસીએ) દ્વારા તારીખ પમી મે, ૨૦૨૦ અને ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ એ જારી કરાયેલા સામાન્ય પરિપત્રો અને સેબીના તારીખ ૭મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩ ના પરિપત્ર તથા એમસીએ અને સેબી દ્વારા આ સંદર્ભમાં જારી કરાયેલા અન્ય લાગુ પડતા પરિપત્રો (સામૂહિક રીતે 'પરિપત્રો' તરીકે ઓળખાતા) ના પાલન અનુસાર, એજીએમની નોટિસમાં નિર્ધારિત કરેલ કામકાજ કરવા ના હેતુ માટે યોજાશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રોનું પાલન કરીને, એજીએમ નોટિસની અને વાર્ષિક અહેવાલ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ ની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો મોકલવા માટે કંપની દ્વારા નિર્ધારિત કટ-ઓફ તારીખ ના રોજ જેમના ઇમેઇલ આઇડી કંપની / ડિપોઝિટરી સહભાગી સાથે નોંધાયેલા છે, માત્ર તેટલા જ શેરહોલ્ડરોને મોકલવામાં આવશે.

- ડિમેટ મોડમાં શેર ધરાવતા શેરહોલ્ડરો અને જેમના ઇમેઇલ આઇડી નોંધાયેલા નથી તેઓને તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ દ્વારા તેમના સંગઠિત ડિપોઝિટરી સાથે તેમના ઇમેઇલ આઇડી અને મોબાઇલ નંબર નોંધાવવા વિનંતી છે.
- ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા શેરધારકો, વાર્ષિક અહેવાલની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો મેળવવા માટે તેમના ઇમેઇલ આઇડી અને મોબાઇલ નંબર કંપની સાથે cs@madhusudan-india.com પર અથવા તેના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડને mcsstaahmd@gmail.com પર નોંધાવી કરાવવા માટે વિનંતી છે. ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા શેરધારકોને તેમની હોલ્ડિંગ્સ વહેલી તકે ડીમેટ કરાવવા માટે પણ વિનંતી છે.

૭૮મી એજીએમ ની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૩-૨૪, કંપનીની વેબસાઇટ www.madhusudan-india.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે.

શેરહોલ્ડરોને એજીએમની નોટિસમાં જાણાવ્યા મુજબ ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગની સૂચનાઓ અને પ્રક્રિયાને અનુસરીને નિર્ધારિત કરેલ કામકાજ ઉપર, રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા અથવા એજીએમ દરમિયાન પોતાનો મત આપવાની તક મળશે. ડીમેટ મોડમાં શેર ધરાવતા, ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા અને જે શેરહોલ્ડરોએ તેમના ઇમેઇલ આઇડી સ્પષ્ટ કરાવ્યા ન હોય તેવા શેરધારકો માટે રિમોટ ઇ-વોટિંગ અથવા એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગ કરવાની રીત એજીએમ ની નોટિસમાં આપવામાં આવશે.

તારીખ: ૨૮મી ઓગસ્ટ ૨૦૨૪
સ્થાન: રખિયાલ

મધુસુદન ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી
મિતુશી દરજી
કંપની સેક્રેટરી